ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ № 6/4
с.Турочак                                                                                                 18 апреля 2014 г.

О внесении изменений в решение Турочакского

сельского Совета депутатов «Об оплате труда
депутатов, членов выборных органов местного
самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе и
муниципальных служащих в муниципальном
образовании Турочакское сельское поселение»

В соответствии с Указом Главы РА от 27.09.2012 г. № 237-У «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих РА и денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности РА», Турочакский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ :

         1. Таблицу в приложении 1 к решению сельского Совета депутатов от 10.09.2007 г. № 18/4 «Об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих в муниципальном образовании Турочакское сельское поселение» изложить в новой редакции:

	Наименование должности
	Коэффициенты
кратности
(в расчете
на год)
	месячное денежное вознаграждение

	Глава сельского поселения, Председатель
сельского  Совета   депутатов с численностью населения от 5 до 10 тыс.чел.
	108,41
	21669

	Заместитель Председателя сельского Совета депутатов
	84,30

	13719

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

Глава Турочакского сельского поселения

Турочакского района Республики Алтай

        В.В. Рябченко

PAGE